
ág§

rl pE n Lffif;ptrI. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO PERSONA[ *

-Concedo Permiso Administrotivo

ioto,1I0CI.7018

DECRETo N. 39Olo
VISTOS:

Lo Sol¡citud de Perm¡so Adminislrolivo presentodo por
los dislinlos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto N. ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ',Cód¡go del
Troboio''; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. 12. y ó3. de lo Ley Nolg.ó95,
Orgón¡co Consliiucionol de Munic¡polidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con ooce de

remunerociones:

ANóIE EY

ALA CON ZAPATA
AL UCA ON DE LOTA

EL SEÑ R ALCALDE
JR M/epu

DISTRIBUCION:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Conlrolorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

EC

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

IRMA VALENCIA CARDENAS E-70'l 10.09.2018 10.09.2018 1t2

JOSE LUIS LAGOS ORMEÑÓ E-701 14.09.2018 14 09.2018 01

DANIELA SOLIS SOTIS E-701 24.09.2018 24.09.2018 01

KAREN BROWN INOSTROZA E-701 25 09.2018 25.09.2018 1t2

MARIA RIVERA RIFO E-701 25.09.2018 25.09.2018 01

FRANCISCO RODRIGUEZ GUIÑEZ E-701 26 09 2018 01

JACQUETINE GOMEZ ARAVENA E-701 26.09.2018 26.09.2018 01

¡/ARIA SANHUEZA ARAVENA E-701 26.09.20'18 26.09.2018

/
PAMELA IVOSALVE FRANCOIS E-701 27 .09.2018 / 1t2

KAREN FTORES IVALDONADO E-701 28.09.2018 280s2018/ 01

RCH

SECRETARIO
MUNIC¡PAL

JOSE

P

o

ARJONA

JEfE orn

o lbkkoo-a
rD§s{P Pfplf

p

P Ac

RD E"POR O

,Eill

230

26.09.2018

27.09.2018

Datos Personales Sensibles




